[bookmark: _Hlk101441644][bookmark: _Hlk101441645]
КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени К.И. САТПАЕВА

Члену Правления - Проректору
[bookmark: _GoBack] по науке и корпоративному развитию Е.Кульдееву
от докторанта ___ года обучения
ОП 8D «________________________»
(название ОП)
_____________________ (ФИО)
Тел.: +7(ХХХ)ХХХ-ХХ-ХХ
Эл.почта:________________

Заявление
Я, ФИО, докторант _____года обучения __________института, обучающегося по государственному образовательному заказу по ОП 8D____-«_________», прошу Вас командировать меня в (название Университета, город, страна) с _____(число/месяц) по ____(число/месяц) 20__ года для прохождения зарубежной научно-исследовательской стажировки.

Подпись (докторанта)_____________
                                                         «_____» (число/месяц)   20__ г.

[bookmark: _Hlk101441130][bookmark: _Hlk101441131][bookmark: _Hlk101441669][bookmark: _Hlk101441670][bookmark: _Hlk101441693][bookmark: _Hlk101441694]Ф КазНИТУ 711-07 Заявление докторанта на прохождение научно-исследовательской стажировки